
DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S OPDADY ČÍSLO 1740157

uzavřené dne 21. 10. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 27. 5. 2021
a dodatku č. 2 ze dne 14. 9. 2021

Smluvní strany

Objednatel:
SIdlo:
Provozovna:
IČP:
Oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Kontaktní osoba:
E-mail.:
Telefon:
Evid.č. v AVIS"':

Česká republika - Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
Palackého náměstí 89, 684 01 Slavkov u Brna
2

, vedoucí Odděleni hospodářské správy v Brně
72080043
CZ72080043

19/3019/0001/02D
na straně jedné (dále jen "objednatel")

a
Zhotovitel:
Sídlo:
zapsaná:
Oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail.:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-Mail.:

ResponoCom s.r.o.
Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov - Město
v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 123080

, jednatel
10828001
CZ10828001

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

společně také jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě ,,smluvní strana"

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 10. 2019 Smlouvu o zajištění nakládání s odpady číslo
1740157, která byla změněna dodatkem č. 1 uzavřeným dne 27. 5. 2021 a dodatkem č. 2
uzavřeným dne 14. 9. 2021, předmětem které je závazek zhotovitele spočÍvajici v převzetí,
svozu a využití či odstranění odpadu, jehož původcem je objednatel a pronájem nádob na
odpady a závazek objednatele hradit za poskytnuté služby sjednanou cenu (dále jen
,,smlouva").

1/3



2. Smluvní strany se v souladu s ust. článku VIII., odst. 4. smlouvy na uzavření tohoto
dodatku č. 3 (dále jen ,,dodatek"), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu
uvedeném v článku ||. tohoto dodatku.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Příloha č. 1 - Přehled služeb, poskytnutých nádob, ceník smlouvy se ruší a nahrazuje
se novou Přílohou č. 1 - Přehled služeb, poskytnutých nádob, ceník s účinností
od 1. 5. 2022, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek Ill.
Společná a závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a že byl
uzavřen na základě jejich vážné a svobodné vůle, což potvrzuji svými podpisy.

1 g -05- 2022
V Brně dne

Objednatel:
Česká republika - Generální finanční
ředitelství

Ve V,škově dn, 55 ,L9!

Zhotovitel:
Respo")oCom, s.r.o.

\

2/3



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 17040157

Přehled služeb, poskytnutých nádob, ceník
s účinností od 1. 5. 2022

A. Rozsah poskytovaných služeb · svoz odpadů
Stanoviště MJ Počet MJ Zahájeni Ukončení Interval OdpadTyp nádoby

Slavkov u Brna, Palackého náměstí 89 1101 ks 2 1.7.2019 30.4.2022 1X7 200301

Slavkov u Brna, Palackého náměstí 89 120 l ks 1 1.7.2019 30.4.2022 1X14 150101

Slavkov u Brna, Palackého náměstí 89 1101 ks 1 1.5.2022 1X14 200301

b. ceny za svoz (prepravu), sběř a odstraneni ňébo vyuzlt| směsného Komuna|niho odpadu (bez DPH)

Odpad Název odpadu Typ nádoby Interval MJ Cena za MJ vKč/rok

200301 Směsný komunálni odpad 1101 1X14 ks 1987,00

k W F f W r V . F . . ..

1 9-05- 2022
V Brně dne

Objednatel:
Česká republika - Generální finanční
ředitelství

Ve Vyškově d,, 5 S XoQú'

Zhotov' el:
RespomoCom, s. ,o.

3/3


